

Mariusz Borek
Radny Rady Miejskiej
W Dobrym Mieście

Dobre Miasto 01.07.2019r



Burmistrz Dobrego Miasta
Pan Jarosław Kowalski

INTERPELACJA

Nawiązując do mojej interpelacji złożonej dnia 17.06.2019r i odpowiedzi Pana Burmistrza (Og.0003.39.2019 z dnia 27 czerwca 2019r) stwierdzam, iż pismo Pana jest bardzo ogólne nie wyczerpujące pytań i w żaden sposób mnie taka odpowiedź na satysfakcjonuje. Raz jeszcze proszę o zapoznanie się z treścią mojej interpelacji i udzielenie mi konkretnych odpowiedzi.

cytuję końcowy fragment interpelacji :

Proszę zatem o precyzyjną informację czy nadal podziela Pan pogląd powstania w możliwie niedługim czasie takiego kompleksu przy ul. Grudziądzkiej? Czy w przyszłym budżecie na 2020r zaproponuje Pan Radzie Miejskiej wykonanie takiej inwestycji? Bardzo proszę o podjęcie stosownych działań w tej materii w momencie kiedy jest jeszcze stosunkowo dużo czasu na odpowiednie kroki, gdyż nie wykluczam że będę prosił Szanownych Radnych o poparcie takiego pomysłu.

Uważam, że czas najwyższy ruszyć do przodu i poprawić fatalną infrastrukturę jaka znajduje się na terenie wielorodzinnego osiedla przy ul. Grudziądzkiej. Przypomnę tylko, że gmina Dobre Miasto nie dysponuje w tym fragmencie miasta wieloma własnymi terenami, zatem ewentualna sprzedaż tych niewielkich i pojedynczych działek gminnych w tym fragmencie miasta zdecydowanie nie jest wskazana.

Nie pytałem Pana Burmistrza gdzie i w jakiej odległości od działki gminnej znajduje się boisko położone na terenie SM Pewność nazwane przez Pana „kompleksem sportowym”.

Nie wiem w jakim celu informuje mnie Pan, iż finansowanie z budżetu miasta w/w kompleksu w obecnej sytuacji budżetowej jest niemożliwe. Przecież ja nie wnioskuję, aby z budżetu gminy finansowano tzw. kompleks należący do SM Pewność.


Panie Burmistrzu jeszcze nie dawniej niż kilkanaście miesięcy temu był Pan entuzjastą i głównym pomysłodawcą tego, aby na terenie osiedla przy ul. Grudziądzkiej powstał wielofunkcyjny kompleks sportowo-rekreacyjny (NOWOCZESNY) i tu przypominam zgodnie wskazywaliśmy teren po byłym przedszkolu. Notabene gmina ma jeszcze teren kilkanaście metrów za przedszkolem patrząc w kierunku ul. Łużyckiej.

Teraz informuje Pan mnie i mieszkańców podkreślając, że tak naprawdę to naprzeciwko bloku numer 12 znajduje się już kompleks sportowy ! To asfaltowe boisko nazywa Pan „kompleksem sportowym”?

Takie traktowanie radnego i mieszkańców SM Agros i SM Pewność jest co najmniej nie na miejscu.

Nie wiem kto pisał odpowiedź na tę interpelację, muszę jednak przyznać, że jest całkowicie nietrafiona. Pan ją jednak podpisał.

Bardzo proszę więc o udzielenie konstruktywnych odpowiedzi.

Radny Rady Miejskiej

Mariusz Borek